
Izplata Madonas un Jēkabpils novadā

NR. 92024. GADA  APRĪLIS

IKMĒNEŠA BEZMAKSAS AVĪZE. www.ppost.lv

10 000 eksemplāri

Tel. +371 25 44 00 90



Aku rakšanas un tīrīsanas darbi. Kā arī bioloģiskās 
kanalizācijas izbūve, augšējo grodu maiņu, ūdensvadu 
sistēmu uzstādīšanu, sūkņu maiņu. 
Strādājam ātri, kvalitatīvi un atbildīgi, 
darbus veicam arī brīvdienās. 
Tālrunis 22 465 646

DZIĻURBUMU ŪDENS APGĀDE 
+371 26 526 049

Pareizo atbildi vari iesūtīt līdz 10. maijam uz epastu redakcija@velme.lv vai SMS +371 25 44 00 90, norādot vārdu 
un telefona numuru, kā arī pareizo atbildi. Izloze notiks 13.maijā. Balvā: divas biļetes uz Credo koncertu Jēkabpilī.

www.provic.lv

SIA ZS Pilslejas piedāvā iegādāties angļu šķirņu Herefordas 
un Angus krustojuma nogatavinātu liellopu gaļu. 

Vairāk informācijas par sortimentu, 
cenām kā arī īpašiem piedāvājumiem, 

pa tālruni: 25588366
PIEGĀDE LĪDZ PAŠĀM MĀJAS DURVĪM

HORIZONTĀLI
2. JĀRKĒSJ
8. ADJE
9. VOLSATI
10. TROBU
11. ČIAPA
12. TRIPAKA
14. ŅEIPI
16. EUČIRKS
17. ZOATE
21. JAPLAS
24. KRIMTTA
25. ĀSDOZA
26. NIRIZS
27. SVĪTTAS
28. TEKARE
32. RŪŽAS
34. SENIZDE
36. STAMA
37. KRĪTZIS
39. MULGS
40. STIBE
41. ZĪDRAPS
42. SNMA
43. ĀPTEIET

VERTIKĀLI
1. METSPIL
2. KUKUČAS
3. ĢURIJS
4. ŅUTOJA
5. STUKANO
6. PĒKVI
7. TĀST
13. ZIKSAMA
14. RUPAT
15. STAKZIS
18. SILES
19. NIPSS
20. RAUTIPE
22. DRĒDZIT
23. SAAKA
24. TAADA
26. VANZS
29. SERZEŽE
30. NEMELEL
31. ZUDMMIS
33. MAISLI
34. PETITS
35. KOSPS
38. ZILE

ASINI PRĀTU AR 
KRUSTVĀRDU MĪKLU!



Pārdodu sēklas un pārtikas izmēra
 kartupeļus, šķirne vineta. 

Cena atkarīga no nepieciešamā daudzuma. 
Piegādājam līdz mājas durvīm. Tel.: 20120666

26 481 995       iic.lode@inbox.lv       www.iiclode.lv 



Nenokavē reklāmas ievietošanu nākamajā “Vēlme” izdevumā! Reklāmas un sludinājumus var ievietot gan 
uzņēmumi, gan privātpersonas. Vietu skaits ir ierobežots! Laukumu izcenojumus var apskatīt www.velme.lv

Redakcijas kontakti: +371 22 472 057 redakcija@velme.lv


